pindah tugas, pemulangan pegawai, pemeliharaan, jasa
konsultansi, jasa ketersediaan pelayanan (availability

Pasal2

Perubahan APBD Tahun Anggaran 2025 terdiri atas
Pendapatan Daerah, Be1anja Daerah dan Pembiayaan
Daerah dengan rincian sebagai berikut:

a. Pendapatan . Daerah semula sebesar
Rp902.776.214.500,00 (sembilan ratus dua miliar tujuh
ratus tujuh puluh enam juta dua ratus empat belas ribu
lima ratus rupiah) berkurang Rp7.875.009.645,04
(tujuh miliar delapan ratus tujuh puluh lima juta

payment), lain-lain pengadaan barangjjasa, belanja
lainnya yang sejenis, belanja barang danjatau jasa
yang diserahkan kepada masyarakatj pihak ketiga,
belanja barang danjatau jasa yang dijual kepada